
Про надання згоди на списання майна державного підприємства Міністерства оборони України ’Київський
механічний завод”

dep_850 від 2019.05.10

Статус: Акт чинний

Версія від: 10 травня 2019

Набуття чинності:

10 травня 2019 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

10.05.2019 № 224

Про надання згоди на списання майна державного підприємства Міністерства оборони

України "Київський механічний завод”

Відповідно до Порядку списання об’єктів державної власності, затвердженого постановою

Кабінету Міністрів України від 08 листопада 2007 року № 1314 (зі змінами), наказую:

1. Надати згоду державному підприємству Міністерства оборони України “Київський механічний

завод” на списання майна згідно з Переліком майна, яке підлягає списанню з балансу державного

підприємства Міністерства оборони України “Київський механічний завод” (додаток до наказу).

2. Директору державного підприємства Міністерства оборони України “Київський механічний

завод”:

- до 15 серпня 2019 року здійснити списання майна відповідно до законодавства та забезпечити

цільове використання коштів, отриманих від його списання;

- у місячний строк після закінчення процедури розбирання, демонтажу та оприбуткування

придатних вузлів, агрегатів, матеріалів, сировини, основних засобів подати до Головного

управління майна та ресурсів звіт про списання майна.

3. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

#/document/17025016
#/document/17025016


Міністр оборони України С. Полторак

Додаток

до наказу Міністерства оборони України

10 травня 2019 року № 224

ПЕРЕЛІК

майна, яке підлягає списанню з балансу державного підприємства Міністерства оборони

України “Київський механічний завод”

(за даними бухгалтерського обліку 

станом на 01.02.2019)

№

з/п

Найменування

об’єкта

Рік випуску/

дата введення

в

експлуатацію

Інвен

тарни

й

номер

Кіль

кість

,

штук

Первісна (пер

еоцінена) вар

тість, гривень

Балансова (за

лишкова) вар

тість, гривень

Ліквідацій

на

вартість,

гривень

1 2 3 4 5 6 7 8

1
Автомат штамп АВ

6224
1988 310338 1 31393,69 17757,56 13741,21

2
Токарно-карусельн

ий верстат 1510
1982 310304 1 22565,71 10801,53 39651,05

3
Ножиці гільйотинні

НА-3221
1977 310324 1 38025,15 2824,45 59806,02

4

Верстат

повздовжньо- струг

альний 7 Б220-6

1988 310309 1 445672,35 249138,05 372690,08

5

Верстат

універсальний

круглошліфувальни

й 3А423

1964 310310 1 21707,72 11891,22 27451,70

6
Верстат токарно- гв

инторізний 1 М-63
1973 310431 11 20419,77 9513,87 16230,85

Ножиці для різання



7 швелерів

Н-1726

1988 310332 1 44304,75 0,00 55250,93

8
Ножиці гільйотинні

НК3418
1991 310244 1 32911,58 0,00 16063,95

9
Верстат для різання

арматури И-6022
1980 310222 1 26114,88 2109,81 20497,94

10

Прес

однокривошипний

КВ-2132

1988 310328 1 42532,56 15123,14 53074,12

11

Прес

однокривошипний

КЕ2130

1988 310336 1 36051,06 13270,25 33714,96

12
Верстат консольно- 

фрезерний 6Р-13
1985 310427 1 50035,70 18193,91 15897,05

13
Випрямляч А1243

М тип ВМГ 5000
1988 310293 1 21856,31 13037,93 7966,84

14
Випрямляч А1243

М тип ВМГ 5000
1987 310295 1 21856,31 13818,83 7966,84

15

Козловий

двохконсольний

кран КК-20/5-25-9

1987 310259 1 135877,04 627,61 243405,49

16

Кран баштовий

портальний з

балочною стрілою

КП-300

1981 310255 1 20228,66 0,00 134165,25

Усього 1011553,24 378108,16 1117574,28

Начальний Головного управління майна та ресурсів

полковник
О. Бікчантаєв


